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BalW TEXHONOrMYEeCKUH NapTHep

AnnapaT 0049 CTbIKOBOW cBapku M3 Tpyb

90-315mm Worldpoly WP315

XapaKTepucTuku

Hanps>xeHne cetun

MUHUManbHbIA OnamMeTp
Tpy6, MM

MakCcuMasnbHbIA AuamMeTp
Tpy6, MM

MoTpebnsemMas MOLLHOCTb
Bec

YacToTa cetu, Ny,

bpeHpg

CTpaHa npou3BoaunTEsb

MalwmnHa ana cTeikoBon cBapku M3 Tpyb Worldpoly315LF

220 B

90

315

6 KBA
355 Kkr
50 Iy
Wordpoly

ABCTpanus

Onana3oH ceapku oT 90 mm o 315 mm SDR 9 (PN20) B cOOTBETCTBUM CO CrieunpmKaumaMmm HU3KOro

nasneHunsa DVS 2207-1, ISO 21307 n POP003.
KomnnekTtauyns:

- Tngpasinyeckas pama € 4 3axumamuy 315mm
- DNEeKTPUYECKU TOPLEBON MHCTPYMEHT

- HarpesaTenbHasa nnacTnHa € NoACTaBKOMN

- Tmpgpasnnyecknn 610K yrnpaBrieHuns

- MHOrocsonHble pefyKuUnOHHbIe BKaaabiwm 315x280, 280x250, 250x225, 225x200, 200x180, 180x160,

160x140, 140x125, 125x110, 110x90mm

LleHa 2955924.00 T
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ApTukyn: WP315
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